
 

COMUNE DI FARRA DI SOLIGO 
PROVINCIA DI TREVISO 

COPIA 

Deliberazione n. 17 del 29-04-2019 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
Sessione Ordinaria - Seduta  di Prima convocazione 

Oggetto: Approvazione verbali seduta del 21.03.2019. 

L’anno  duemiladiciannove addì  ventinove del mese di aprile alle ore 19:00 nella residenza municipale, 
per determinazione del sindaco, si è riunito il Consiglio comunale. 

Eseguito l’appello, risultano: 

NARDI GIUSEPPE Presente 
ANDREOLA MICHELE Presente 
BALLANCIN VALTER Presente 
BARBIERO ALVISE Presente 
CASAGRANDE PAOLO Presente 
GUIZZO STEFANO Presente 
MEROTTO MANUELA Presente 
PALADIN ISABELLA Presente 
PERENCIN MATTIA Presente 
SARTOR ALESSANDRO Presente 
SARTORI STEFANO Presente 
SPADETTO SILVIA Presente 
ZABOTTI FRANCESCA Presente 
  

 

Partecipa alla seduta il Segretario del Comune dott.ssa SOMMAVILLA VAILE. 

Il sig. NARDI GIUSEPPE, nella sua qualità di SINDACO, assume la presidenza e, riconosciuta legale 
l’adunanza, dichiara aperta la seduta e chiama all’ufficio di scrutatori i consiglieri: 

ANDREOLA MICHELE 
BARBIERO ALVISE 
ZABOTTI FRANCESCA 
 



Comune di Farra di Soligo - Deliberazione di Consiglio Comunale n. 17 del 29-04-2019 

Oggetto: Approvazione verbali seduta del 21.03.2019. 
 
 
Il Sindaco invita a votare per l’approvazione dei verbali assunti nella seduta del Consiglio Comunale del 
21.03.2019. 
Tutti gli interventi sono contenuti nell’allegato n. 01 della presente deliberazione. 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
Viste le deliberazioni di Consiglio Comunale del 21.03.2019 dal n. 01 al n. 15; 
 
Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, di cui all’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000 
n. 267, espresso dal Responsabile del Servizio; 
 
CON VOTI espressi in forma palese con il seguente esito: 

- Favorevoli: 12 
- Contrari:  00 
- Astenuti: 01 (Guizzo Stefano) 

 
 

DELIBERA 
 
 
Di approvare i verbali assunti nella seduta di Consiglio Comunale del 21.03.2019 dal n. 01 al n. 15. 



Comune di Farra di Soligo - Deliberazione di Consiglio Comunale n. 17 del 29-04-2019 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI C.C. 

 
 

OGGETTO: Approvazione verbali seduta del 21.03.2019. 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
La sottoscritta rag. Pederiva Tamara, Responsabile dell’Area Affari Generali - Amministrativa; 
Vista la proposta di deliberazione di cui all’oggetto; 
Richiamato il decreto Sindacale n. 05 del 30.06.2017, che le attribuisce le funzioni di Responsabile di 
Servizio; 
Vista l’art. 49, comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267, “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”; 
Esprime PARERE: 
 

FAVOREVOLE  
 
Farra di Soligo, 18.04.2019 
 
 

AREA AFFARI GENERALI – AMMINISTRATIVA 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Pederiva rag. Tamara 

 



Comune di Farra di Soligo - Deliberazione di Consiglio Comunale n. 17 del 29-04-2019 

Approvazione verbali seduta del 21.03.2019. 
 
02.28 Sindaco 05.44 
Passiamo al punto n. 2 dell’ordine del giorno: “Approvazione verbali seduta del 21.03.2019.” 
Il Sindaco legge gli oggetti delle deliberazioni dal n. 01 al n. 15 seduta del 21.03.2019. 
Se ci sono interventi, se no mettiamo in votazione: favorevoli, astenuti: Guizzo e contrari nessuno. 

 



Comune di Farra di Soligo - Deliberazione di Consiglio Comunale n. 17 del 29-04-2019 

 
Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue 

 IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 

 f.to NARDI GIUSEPPE f.to SOMMAVILLA dott.ssa VAILE 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(art. 124 D.Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

Si attesta che copia del presente verbale verrà pubblicata nel sito web del Comune il giorno 07-05-2019, ove 
rimarrà per quindici giorni consecutivi, a norma dell'art. 124, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 
2000, n. 267, e 32, commi 1 e 5, della legge 18 giugno 2009, n. 69. 
 f.to IL FUNZIONARIO INCARICATO 

  

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
(art. 134 comma 3 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

Si certifica che la suestesa deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge nel sito web del Comune 
senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza. 
Lì, ………………………… IL SEGRETARIO COMUNALE 

 ……………………………………… 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 

Lì, 07-05-2019 il responsabile dell’Area Amministrativa 

                                             F.to Tamara Pederiva 


